UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ Y TẾ

Số:            /QĐ-SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Bắc Giang, ngày         tháng        năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Thu hồi chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật khám bệnh, chữa bệnh ngày 23 tháng 11 năm 2009;

Căn cứ Thông tư số 35/2013/TT-BYT ngày 30 tháng 10 năm 2013 của Bộ Y tế

quy định về thu hồi chứng chỉ hành nghề, giấy phép hoạt động và đình chỉ hoạt

động chuyên môn của người hành nghề, cơ sở khám bệnh, chữa bệnh;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý hành nghề y dược tư nhân.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi Chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh số 007286/BG-

CCHN do Sở Y tế Bắc Giang cấp ngày 19/7/2019 cho bà:

Họ và tên: Phan Thị Thu Hiền, sinh ngày: 01/11/1992.

CMND số: 12197926; Ngày cấp: 27/3/2007; Nơi cấp: Công an tỉnh Bắc

Giang.

  Lý do: Cấp thay đổi phạm vi hoạt động chuyên môn trong Chứng chỉ hành

nghề khám bệnh, chữa bệnh.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng các phòng: Quản lý hành nghề y dược tư nhân, Nghiệp

vụ Y, Thanh tra Sở Y tế và cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi

hành./.

Nơi nhận:
- Bà Phan Thị Thu Hiền;

- Như điều 3;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- CQL KCB Bộ Y tế (B/c);

- Sở Y tế các tỉnh, TP;
- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, QLHNYDTN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Thế Bừng

		phuongntt_syt@bacgiang.gov.vn
	2023-03-08T08:36:49+0700

		bungbt_syt@bacgiang.gov.vn
	2023-03-08T09:15:40+0700

		2023-03-08T09:26:18+0700

		2023-03-08T09:26:26+0700

		so_yte_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-03-08T09:29:58+0700